

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava oplatenia depozitára D2 v areály kasárni SNP VHM Piešťany.

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Vojenský historický ústav

Zhotoviteľ:
FLEXIMONT SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 11. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			21 400,74
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	21 400,74	4 280,15
Cena s DPH v EUR			25 680,89

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

FLEXIMONT SK, s.r.o.
013 06 Terchová 576
IČO: 48 042 315, DIČ: 2120004711
IČ DPH: SK 2120004711

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava oplotenia depozitára D2 v areály kasárni SNP VHM Piešťany.

Objekt:

01 - Oprava oplotenia depozitára D2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Vojenský historický ústav

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 7. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 250,74

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

13 250,74

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

2 650,15

Cena s DPH

v EUR

15 900,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

FLEXIMONT SK, s.r.o.

013 06 Terchová 576

IČO: 48 042 315, DIČ: 2120004711

IČ DPH: SK 2120004711

ROZPOČET

Stavba:

Oprava oplotenia depozitára D2 v areály kasárni SNP VHM Piešťany.

Objekt:

01 - Oprava oplotenia depozitára D2

Miesto:

Dátum: 7. 11. 2023

Objednávateľ:

Vojenský historický ústav

Projektant:

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 250,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 554,18

D 1

Zemné práce

1 479,20

1	K	131311101.S	Hĺbenie jám v hornine súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	13,300	78,00	1 037,40
2	K	131311119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v hornine	m3	6,650	10,00	66,50
3	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	139,000	2,70	375,30

D 2

Zakladanie

580,00

4	K	273313612.S	Zabetónovanie oceľových stĺpov pre brány	m3	4,000	145,00	580,00
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 982,52

5	K	338171112.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	58,000	14,20	823,60
6	M	553510023000.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	48,000	12,70	609,60
7	M	553510023300.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	9,000	12,27	110,43
8	M	553510023700.S	Bavolet dvojstranný Al, d 48 mm, dĺžka 420 mm, pre 3 rady drôtov, pre stĺpiky	ks	48,000	27,08	1 299,84
9	M	553510024300.S	Príchytka na stĺpik	ks	148,000	0,95	140,60
10	M	313280002700	Pletivo pozinkované so štvorcovými okami, 50,0/2,24 mm/2000 mm	m	121,000	4,94	597,74
11	M	314780000100.S	Drôt ostnatý pozinkovaný	m	912,960	0,36	328,67
12	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	5,910	12,19	72,04

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

132,00

13	K	962052314.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového pilierov, -2,40000t	m3	0,800	165,00	132,00
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

380,46

14	K	998001011.S	Presun hmôt pre dodávku betónových pätiiek	t	44,760	8,50	380,46
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 993,30

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

4 914,50

15	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	121,000	4,20	508,20
16	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	365,000	0,71	259,15
17	M	553510009600.S	Napínák pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	12,000	3,62	43,44
18	K	767912150.S	Montáž ostnatého drôtu	m	850,000	0,52	442,00
19	K	767915810.S	Osadenie bavoletu na oceľový stĺpik pre pletivové ploty	ks	48,000	1,39	66,72
20	K	767916560.S	Dodávka a montáž oceľového stĺpa pre brány	ks	4,000	45,00	180,00
21	M	553510011180.S	Bránka dvojkridlová, šxv 4,5x2 m, výplň jokel	ks	1,000	2 140,00	2 140,00
22	K	767920860.S	Demontáž vrát	ks	1,000	77,99	77,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Oprava oplatenia depozitára D2 v areály kasárni SNP VHM Piešťany.

Objekt:
02 - Vyčistenie depozitáru č. 2 v areály kasárni SNP Piešťany cca 17 000 m2

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Vojenský historický ústav

Zhotoviteľ:
FLEXIMONT SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 11. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		8 150,00	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 8 150,00	20,00% 20,00%	0,00 1 630,00
Cena s DPH		v EUR	9 780,00

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

FLEXIMONT SK, s.r.o.
013 06 Terchová 576
IČO: 48 042 315, DIČ: 2120004711
IČ DPH: SK 2120004711



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava oplatenia depozitára D2 v areály kasárni SNP VHM Piešťany.

Objekt:

02 - Vyčistenie depozitáru č. 2 v areály kasárni SNP Piešťany cca 17 000 m2

Miesto:

Dátum: 7. 11. 2023

Objednávateľ:

Vojenský historický ústav

Projektant:

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 150,00

HSV - Vyčistenie depozitáru č. 2 v areály (cca 17 000 m2) od drevín, krovín a trávnatnatéh

8 150,00